Sew.Delerﬂliﬂéﬂﬁ"“i D,i/'i!_ '
cass? T
T - A, -

' : 20

L ELENTY,
sinial
- 0
il —
{1 Res =
[ rettiva
{(Domssuh el At

CITTA DI RAGUSA

SETTORE 1V

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale |OGGETTO: Missione a Palermo dell’arch. Aurelio Barone,

In data 14-04-20/6 per adempimenti relativi alla trasmissione elaborati PRG
. )
. adeguati all’art. 4 del Decreto Dirigenziale 120/06 ed
N. 6 &5 annullamento Delibera 77/09. Autorizzazione.
N. 28 Settore IV

Data 16/03/2016

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. _ Qol6 CAP._ 4039 8 IMP. 66/&/[(9

MISSIONE _ 9§~ PROGRAMMA _ 0oL TITOLO Q4

MACROAGGREGATO 0% 3°livello 92 4°livello 0 5° livello 00 T

IL RAGIONIERE

L’anno duemilasedici, il giorno sedici del mese di marzo, nell’ufficio del Settore IV,
il Dirigente Arch. Marcello Dimartino, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE
Premesso:

- Che I’arch. Aurelio Barone, giovedi 17 marzo 2016, deve recarsi a Palermo,
assieme al sottoscritto Dirigente, presso I’ Assessorato Regionale Territorio e d
Ambiente-Dipartimento Urbanistica, Unita di staff 4, via Ugo La Malfa 169,
per adempimenti relativi alla trasmissione elaborati PRG, adeguati all’art. 4 del
Decreto Dirigenziale 120/06 ed annullamento Delibera 77/09;

- Che, per tale missione & necessario impegnare, per I’arch. Aurelio Barone, la
somma di Euro 25,00, per rimborso spese di vitto;

Visto I’art. 53 del Regolamento di organizzazione degli Uffici e Servizi
Comunali, approvato con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 64 del
30/10/97, che attribuisce al Dirigente la gestione delle attivita finanziarie,
nell’ambito degli obiettivi assegnati al settore di competenza;

Visto I’art. 65 del Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed efficacia
della Determinazione;

DETERMINA

- Di autorizzare l’arch. Aurelio Barone a redarsi a Palermo il 17/03/2016, c/o
I’ Assessorato Regionale Territorio ed Ambiente, per adempimenti relativi alla
trasmissione elaborati PRG, adeguati all’art. 4 del Decreto Dirigenziale 120/06 ed
annullamento Delibera 77/09;

- Dare atto che, ai sensi dell’art. 163 del d.lgs. n. 267 del 2000, la suddetta somma
di euro venticinque/00 (E. 25,00) non & superiore ad un dodicesimo (1/12) dello
stanziamento previsto per I’anno finanziario in corso;

- Provvedere con separato atto alla liquidazione della superiore somma, su
presentazione della relativa documentazione;

- Di impegnare la somma presunta di Euro 25,00, per il pasto, al Bil. 2olb

‘ 39 8 _
Cap.ﬁlmp. ‘96}‘/6 Missione 09 Programma Ol  Titolo LA
Macroaggregato ©3  3° livello 02 4° livello 04 5° livello 002
Ragusa, li 16/03/2016

Il Dirigente
Arch. Ma Dimartino

-

Da trasmettersi, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, all’Ufficio ragioneria,
all’Ufficio personale.
Il Dirigente

Arch. Marcello artino
1 %



PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE

Al sensi degli artt. 147-bis e 153, comma 5, del Dlgs 267/2000 e per quanto previsto
dall’art 17 del Regolamento di Contabilita, si rilascia Visto di regolarita contabile e

attestazione ,de Wura finanziaria.
RAGUSA,.// [ Lo €

IL DIRIGENTE DE 1Z10 FINANZIARIO

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato, in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirigenziale
e di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa, ..... R MESSO CO/ ALE
AR L 2o uEsENGTFICATORE
onia Francesco)

11 sottoscritto Messo Comunale attesta il compimento del suindicato periodo di
pubblicazione e cio¢ dal ..... 1.8.APR; 2015.- al... 26.ApR. 2015 -«
Ragusa.......

IL MESSO COMUNALE




